Государственное учреждение образования                                                                                         «Дошкольный центр развития ребёнка № 1
г. Светлогорска»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
                   02.09.2024  №  150/1
         г. Светлогорск
О назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить ответственным за распределение функций и сбора материалов по сопровождению замещающих семей педагога-психолога Новикову Евгению Михайловну.
2. Назначить ответственными за обследование условий проживания и воспитания несовершеннолетних из замещающих семей педагога-психолога Новикову Евгению Михайловну, воспитателя дошкольного образования Котковец Ирину Вячеславовну.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по основной деятельности Макаршину Ю.И..

Заведующий государственным
 учреждением образования
«Дошкольный центр развития ребёнка № 1
 г. Светлогорска»				                             Ю.И.Макаршина